N. IIL

N. IIL. Nos PHILIPPUS CHRISTOPHORUS, Dei gratia Archiepifcopus
Traéat wi- Trevirenfis &c. Fatemur & notum facimus pro Nobis & fuccefloribus
fiben det 86 nofkris; Poftquam Sereniffimus Princeps ac Dominus FERDINANDUS
:’,‘;,‘,,“f:}: Tertius, Romanorum Imperacor, Dominus nofter Clementiffimus Nos eo-
ficund dem dem modo, quo reliquos Elettores, Principes & Status Imperii, in Pacifi-
Churfiiefies gatjonis Pragenfis fecuritatem, ex gratia Cafarea fufcepit, clementerque
ven et nollicitus eft, quod tranquille & quicté nos illa Pace gaudere, arque Con-

ventui Depuratorum (mif nariorum adhue Francofurti duranti intervenire,
nec non confiliis Ele€torum & Principum, refpettu noftrorum Archiepi-
fcopatuum & Epifcopatuum intereffe, & {uffragia ferre absque omniimpe-
dimento poffimus, promiffurus fit : praterea quod ad noftram ulteriorem
requifiionem, Nos de Regaliis & temporalitate, prout moriseft, clemen-
menter inveftire, Nobis & noftris Archiepifcopatibus & Epilcopatibus Pri-
vilegia & immunicates, juxta leges & confuetudinem ufitatam confirmare,

manu-
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manutenere, ac infuper procurare velit, ut illa prefidia, quz in civitate
T'revirorum, Confluentiz & Hermanftein tenentur, mox, cum ab hoftium
infultu periculum effe defierit, deducantur; Nos etiamnoftrique {ubditi &
terre, cum ejusmodi preefidiis porro minime gravari debeamus.

Quod item Sua Majeftas eorum omnium, que inter ejusPatrem FER-
DINANDUM Secundum, Imperatorem gloriofiffime memoriz, & Nos
noftrosque appertinentes, animo adver{o & diffidente peraéta funt aut in-
tervenerunt, impofterum nollarationeamplius recordari; fed omnia & fin-
gula, fub Pacis Pragenfis, & Amneftiz generalis difpofitione compofita re-
linquere; Nosque & noftros appertinentes eodem plane loco,quo reliquos
Elettores, Principes & Status xftimare & renere, atque clementer provi-
dere veli, ut Nos cum omnibus noftris Officialibus, Confiliariis, Miniftris
& fervis fecure hine Ratishbonam, atque inde ulterius ad noftros Archiepi-
fcopacus & Epifcopatus pervenire poffimus.

Idcirco defuper proteftamur & profitemur fub dignitate, honore & ver-
bo noftro Electorali, quod & Nos prefare Pacificationi Pragenfi pro parte
noftra acquiefcamus, utpote quam per omnia & in omnibus fuis arciculis
& claufulis pure acceptavimus & acceptamus.

Similiter, quod firmiter & fine omni difputatione adh=rebimus iis omni-
bus, quz anno falutis millefimo fexcentefimo trigefimo fexto, & huc usque
a caeteris Dominis EleGoribus, circa eleftionem & coronationem Suz Cie-
farez Majeftatis, aut alias collegialiter tractata & conclufa fuerunt; eaque
omnia & fingula rata & firma tenebimus & ocbfervabimus.